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Grupa ASSECO przekracza granice Austrii 
 
Grupa ASSECO potwierdziła już, że potrafi odnosić sukcesy poza regionem 
Europy Środkowo-Wschodniej poprzez ekspansję na zachód i utworzenie Asseco 
Germany. Niedługo później Grupa wykonała kolejny krok – po uzyskaniu 60% 
udziałów w austriackiej spółce UNIQUARE Software Development, Grupa Asseco 
zamierza zbudować następny filar krajowy w Europie Zachodniej – Asseco 
Austria. 
 
Umowa nabycia akcji została zawarta pomiędzy Asseco Slovakia a UNiQUARE Software 
Development w dniu 19 listopada 2007. Za pośrednictwem Asseco Slovakia, Grupa 
Asseco nabyła 60% pakiet akcji UNiQUARE, a pozostałe 40% akcji znajduje się w 
posiadaniu dotychczasowych akcjonariuszy. Powyższa transakcja wymaga uzyskania 
zgody Urzędu Antymonopolowego Słowacji. 
 
UNiQUARE Software Development koncentruje się na tworzeniu rozwiązań 
informatycznych dla banków i instytucji finansowych. Podstawą portfela produktów spółki 
są rozwiązania typu front-end dla systemów CRM. Spółka dostarcza swoje rozwiązania do 
państw Europy, Azji, Bliskiego Wschodu, a także Afryki. 
  
„Po udanym utworzeniu i zbudowaniu mocnego czeskiego filara Grupy – Asseco Czech 
Republic, postawiliśmy sobie następny ambitny cel – utworzenie Asseco Austria. 
Grupa Asseco jest inwestorem strategicznym w UNiQUARE oraz pragnie uczestniczyć 
w jej długofalowym rozwoju, jak również tworzeniu silnej i stabilnej spółki, która stałaby 
się podstawą dla już wspomnianego nowego filara Grupy Asseco – Asseco Austria. 
Portfel produktów UNiQUARE idealnie uzupełnia rozwiązania dla bankowości oferowane 
przez Grupę Asseco. Dlatego też, przejęcie UNiQUARE powinno pomóc odnieść sukces 
naszym rozwiązaniom na rynkach Europy Zachodniej”, powiedział Jozef Klein, 
przedstawiciel Grupy Asseco, Dyrektor Generalny i Prezes Asseco Slovakia, a.s. 
 
Dietmar Schwarzenbacher, Dyrektor Zarządzający UNiQUARE Software Development 
dodaje: „Rozmiar i obecność globalna mają kluczowe znaczenie dla wprowadzania 
dobrych produktów informatycznych na szeroki rynek.  
Wejście UNiQUARE do Grupy Asseco otwiera przed nami istotne obszary synergii. 
Produkty obu stron doskonale się wzajemnie uzupełniają, a obszary rynku i segmenty 
klientów stwarzają dodatkowe możliwości biznesowe. Korzyści będą odczuwalne 
zwłaszcza dla naszych klientów. Oferta produktów zostanie uzupełniona i od tej pory 
będziemy mieli możliwość zapewnienia wsparcia lokalnego w wielu krajach.” 
 
Ekspansja Grupy Asseco na dalsze kraje otwiera nowe rynki zbytu dla produktów 
i rozwiązań firm działających w Grupie. Z drugiej strony istotne znaczenie ma 
zwiększenie kapitału Grupy, która rozwijała się bardzo dynamicznie w pierwszych 9 
miesiącach 2007 roku. W najbliższym okresie jednym z najważniejszych celów Grupy 
Asseco będzie fuzja Asseco Poland z polskim gigantem PROKOM SOFTWARE. W ten 
sposób Grupa Asseco stanie się największą spółką IT w regionie Europy Środkowo-
Wschodniej i będzie aspirowała do rankingu TOP 10 największych firm informatycznych w 
Europie. Kapitalizacja rynkowa Grupy osiągnie 6 miliardów złotych, a liczba pracowników 
zatrudnionych w całej organizacji wzrośnie do 7500 osób. 
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Po połączeniu z PROKOMEM, głównym celem Grupy Asseco będzie osiągnięcie w 2008 
roku skonsolidowanego zysku netto na poziomie 65 milionów Euro.  
Grupa Asseco prowadzi działalność w Polsce, na Słowacji, w Czechach, Rumunii, na Litwie 
i w Niemczech, a od poniedziałku (19 listopada 2007) także w Austrii.  W 2008 roku do 
Grupy powinny dołączyć spółki z Serbii, Macedonii, Chorwacji, Bośni i Hercegowiny, 
Słowenii i USA. 
 
 
UNiQUARE Software Development 
UNiQUARE Software Development, dawniej UNiQUARE Financial Solutions, posiadająca swoją siedzibę 
w Krumpendorf on Wörthersee, została założona w 1988 roku. Spółka specjalizuje się w tworzeniu rozwiązań typu 
front-end i CRM dla sektora bankowego. Oferta spółki obejmuje również rozwiązania informatyczne „pod klucz”, 
rozwiązania standardowe, kastomizację rozwiązań, wdrożenia oraz konsulting. Najbardziej znanym produktem 
jest UNIQUARE Business-Management Suite, który składa się z modułów marketing i akwizycja, przetwarzanie i 
realizacja, przetwarzanie transakcji, oraz obsługa doradcza. 
Wśród klientów UNIQUARE znajdują się znaczące instytucje finansowe takie jak Deutsche Bank, Fiducia IT, 
HVB Luxemburg, RZB, ARZ, Hypo Alpe Adria Bank, Swisscom, Finnova, Bank Coop, LGT Bank Liechtenstein, 
First National Bank, Standard Bank, czy Public Bank. Spółka zatrudnia około 180 pracowników i w 2007 roku 
planuje osiągnąć przychody ze sprzedaży na poziomie 12,6 milionów EUR.  
Więcej informacji znajduje się na stronie: www.uniquare.com 
 
Asseco Slovakia a.s. jest wiodącym słowackim integratorem i dostawcą rozwiązań, technologii i usług 
informatycznych dla sektora finansowego, administracji publicznej oraz przedsiębiorstw. Portfel produktów 
spółki obejmuje systemy informatyczne dla bankowości i ubezpieczeń, systemy informatyczne dla towarzystw 
budowlanych, systemy obsługi kart płatniczych, systemy informatyczne dla służby zdrowia, rozwiązania 
DWH i BI, rozwiązania e-commerce, oraz projekty „pod klucz”. Do najważniejszych klientów Asseco Slovakia 
należą instytucje finansowe będące członkami uznanych grup międzynarodowych (Erste, Allianz, UniCredit itp.), 
z sektora publicznego – ministerstwa i władze samorządowe, jak również spółki prawa handlowego.  
Na początku października 2006 Asseco Slovakia zadebiutowała na Warszawskiej Giełdzie Papierów 
Wartościowych i stała się pierwszą spółką słowacką notowaną bezpośrednio na giełdzie zagranicznej.  
Asseco Slovakia otrzymała niedawno tytuł „SPÓŁKA IT roku 2007”.  
Więcej informacji znajduje się na stronie: www.asseco.sk 

 

Grupa Asseco 
Międzynarodowa Grupa Asseco jest jednym z najsilniejszych dostawców oprogramowania w regionie Europy 
Środkowo-Wschodniej. Jest to sojusz wiodących dostawców kompleksowych technologii informatycznych w 
Polsce, Słowacji, Republice Czeskiej, Rumunii, krajach adriatyckich oraz w Niemczech. 
Członkowie Grupy to w przeważającej mierze firmy informatyczne lub integratorzy systemów specjalizujący się 
w rozwiązaniach IT dla bankowości, towarzystw budowlanych, ubezpieczeniowych i służby zdrowia. Efekty 
synergii (biznesowe, finansowe, technologiczne itp.) powinny występować zarówno wewnątrz filarów krajowych 
jak i na poziomie całej Grupy.  
Grupa Asseco ma ambicje stać się stabilnym i konkurencyjnym centrum oprogramowania dostarczającym usługi 
teleinformatyczne w regionie Europy Środkowo-Wschodniej. 
Więcej informacji znajduje się na stronie: www.asseco.com 
 
 
Kontakt dla Mediów: 
Dana Madunická 
Dyrektor Public Relations 
Asseco Slovakia, a.s. 
Trenčianska 56/A, 821 09 Bratysława  
Telefon:+421 2 20 838 447 
Fax:     +421 2 20 838 444 
Mobile: +421 903 221 102 
dana.madunicka@asseco.sk 
 

 


